
 

 

UCHWAŁA NR XX/147/25 

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie opłaty targowej na 2026 rok 

Na podstawie art. 15, art. 19 pkt. 1 lit. a, pkt 2, pkt 3 oraz art. 20 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 707)oraz 

art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie miasta Frombork. 

§ 2. 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej: 

1) w dniu 15.08.2026 r. od prowadzonej sprzedaży bez względu na formę sprzedaży z podziałem na strefy. 

Strefy opłaty targowej określa Załącznik Nr 1 do uchwały. Wysokość stawek określa Załącznik Nr 2 do 

uchwały. 

2) w Dni Fromborka od prowadzonej sprzedaży: 

a) z ręki, skrzynki, kosza - w wysokości: 150 zł, 

b) dla pozostałych form sprzedaży - w wysokości: 300 zł. 

3) w dniach 15.10-15.11.2026 r. od prowadzonej sprzedaży bez względu na formę sprzedaży w wysokości: 

100 zł. 

4) w pozostałe dni bez względu na formę sprzedaży w wysokości: 50 zł. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. Inkasentem opłaty targowej jest Urząd Miasta 

i Gminy we Fromborku. 

2. Opłata targowa pobierana jest bezpośrednio na targowisku. 

3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień dokonywania sprzedaży na targowisku. 

4. Pobrana opłata targowa przez inkasenta jest wpłacana do kasy Urzędu Miasta i Gminy Frombork lub na 

rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy Frombork w terminie do 5-go dnia miesiąca, następującego po 

miesiącu, w którym inkasent pobrał opłatę targową. 

4. Dla inkasentów ustala się wynagrodzenie w wysokości 10% miesięcznie od zainkasowanej kwoty. 

§ 4. Traci moc uchwała nr V/32/24 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 10 września 2024 r. w sprawie 

opłaty targowej na 2025 rok. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 4 listopada 2025 r.

Poz. 3923



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2026 roku. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku 

Jarosław Makarewicz 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/147/25 

Rady Miejskiej we Fromborku 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

1. STREFA I 

Obejmuje obszar położony we Fromborku wzdłuż ulicy Katedralnej (część działki 112 obręb 6 Frombork) 

oraz wzdłuż ulicy Józefa Ignacego Krasickiego (część działki 132/7 obręb 6 Frombork 

oraz część działki 133 obręb 6 Frombork). 

2. STREFA II 

Obejmuje obszar położony we Fromborku teren boiska sportowego przy ul. Sanatoryjnej (działka nr 91/3 

obręb 6 Frombork). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3923



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/147/25 

Rady Miejskiej we Fromborku 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

WYSOKOŚĆ DZIENNYCH STAWEK OPŁATY TARGOWEJ ZA PROWADZENIE SPRZEDAŻY               

w dniu 15.08.2025 r. 

L.p. Powierzchnia handlowa 
strefa I 

w zł 

strefa II 

w zł 

1 do 5 m2 100 80 

2 powyżej 5 m2 do 10 m2 200 160 

3 powyżej 10 m2 do 20 m2 400 300 

4 powyżej 20 m2 do 50 m2 600 500 

5 powyżej 50 m2 do 100 m2 800 700 

6 powyżej 100 m2 1100 1000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3923


		2025-11-04T07:33:25+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




